
Obec Dvorce  IČ:00295973 KEO-W 1.11.290 / Uc06y

zpracováno:

strana:

16.7.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 5

Zpracoval: Bc. Dana Orgoníková    dne: 16.7.2019

PŘÍJMY:
§ 0000 - přijaté dotace k dofinancování nákladů pro JSDH obce Dvorce, dotace na obnovu místní komunikace na Lípové ulici

VÝDAJE:
§ 2212 - navýšení výdajů na rekonstrukci komunikace na Lípové ulici
§ 3421 - projekt na multifunkční hřiště u hasičské zbrojnice 
§ 3639 - koupě pozemku parcela číslo 1/2 trvalý travní porost
§ 5512 - navýšení výdajů na rekonstrukci hasičské zbrojnice 

FINANCOVÁNÍ:
Přesun nevyčerpaných prostředků pro budoucí použití
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
V souladu s ustanovením § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,  ve znění pozdějších 
předpisů, dojde rozpočtovým opatřením č. 5 k navýšení rozpočtem nepředvídaných příjmů o 1.900.500,- Kč, k navýšení výdajů 
o 477.000,- Kč, k přesunu nevyčerpaných prostředků pro budoucí použití ve výši 1.423.500,- Kč.    
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Schváleno starostou OBCE DVORCE dne: 16. 7. 2019
v souladu s usnesením zastupitelstva č. 20/2018

                                                                                                                   Jan Božovský
                                                                                                                     starosta obce

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 28 098 000,00 1 900 500,00 29 998 500,00XXXX0000*

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
28 098 000,00 1 900 500,00 29 998 500,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 3 660 000,00 150 000,00 3 810 000,00XXXX2212 Silnice                                                                                  *

XXXX 142 000,00 100 000,00 242 000,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                *

XXXX 2 218 000,00 17 000,00 2 235 000,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené     *

XXXX 1 148 500,00 210 000,00 1 358 500,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                  *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
7 168 500,00 477 000,00 7 645 500,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8XXX 10 523 000,00 -1 423 500,00 9 099 500,00XXXX0000*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
10 523 000,00 -1 423 500,00 9 099 500,00


